
 

1 

 

Amendement “Evenementenfonds” 

ingediend door de fractie van het CDA 
 

 

DE RAAD DER GEMEENTE DEURNE 
 

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 8 november 2016, nr. 89a met 

bijbehorend conceptbesluit; 

 

constaterende dat in het budget 10.000 euro beschikbaar is voor het organiseren van een 

open dag; 

 

overwegende dat:  

- Evenementen organisatoren al een flinke beroep moeten doen op de middenstand 

en bedrijven in Deurne om het betreffende evenement financieel haalbaar te houden; 

- Evenementen dragen bij aan een positieve image van Deurne; 

- Evenementen stimuleren de lokale economie en dragen bij aan een bruisend Deurne; 

- Vele organisatoren, ondernemers en vrijwilligers hard werken om mooie activiteiten 

te organiseren in onze gemeente. 

- Inwoners en bezoekers kunnen genieten van een breed aanbod aan evenementen;  

 

BESLUIT 
 

 

het besluit te wijzigen door als punt 10 aan het besluit toe te voegen: 

 

Vast te stellen de 5e begrotingswijziging van de begroting 2017, waarin 10.000 euro in 

een evenementenfonds wordt gestort en jaarlijks wordt aangevuld met 3000 euro. Een 

aparte evenementen subsidie verordening op te stellen op basis waarvan subsidie aanvra-

gen door grote evenementen gedaan kunnen worden.   

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 8 november 2016. 

 

De griffier De voorzitter, 

 

 

 

 

(R.J.C.M. Rutten) (H.J. Mak) 

  

 


